
КАРТА ЗАКАЗА 
промышленного компьютера 

типа ELEUM 
 

(Отметьте знаком  то, что Вам требуется или впишите соответствующие параметры) 

 

1. Объект установки 

 

 

2. Состав промышленного компьютера: 
 

Корпус высота – 2U (типовое)  

Процессор 
Intel Core i3 9100 (типовой)  

Pentium Gold G5400  

Оперативная память (ОЗУ) 

8 Гб  

16 Гб  

32 Гб  

64 Гб  

HDD 

Отсутствует  

2 Тб  

4 Тб  

6 Тб  

8 Тб  

SSD 

Отсутствует  

240 Гб (256 Гб)  

500 Гб (512 Гб)  

980 Гб (1 Тб)  

Сетевые интерфейсы 

Ethernet «витая пара» - 2 шт (типовой)  

COM порт  
RS-232/422/485  

Ethernet оптический  

Wi-Fi адаптер  

Программное обеспечение 

отсутствует  

Linux  

Windows  

Вариант монтажа 
стационарное исполнение  

выкатное исполнение  
 

 

3. Дополнительное оборудование 

Наименование  
Кол-во,  

шт. 

KVM-консоль (монитор, клавиатура, мышь)  

Выдвижная платформа с телескопическими направляющими  

  
 

4. Дополнительные требования: 

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

5. Изготовитель:  

ООО «РАДИУС АЙТИ», 443026, г. Самара, пос. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 62, оф. 411 

6. Заказчик: 

________________________________________________________________________ 

7. Контактное лицо:  

________________________________________________________________________ 

 


